２０２５年１１月２１日
各 位

会 社 名 日本高純度化学株式会社
代表者名 代表取締役社長       小島 智敬

（ｺｰﾄﾞ番号４９７３ 東証プライム）
問合せ先 常務取締役        渡邊  基

経営企画部長兼財務経理部長
（TEL. ０３－３５５０－１０４８）

新オフィス開設のお知らせ

日本高純度化学株式会社（以下「当社」）は、研究開発および製造体制の強化を目的として、営業部門

および管理部門が入居する新オフィスを開設いたしますので、お知らせいたします。

１．開設の目的

当社は、「化学の好奇心でエレクトロニクスに貢献する」という企業理念のもと、電子部品・

半導体分野における技術革新を支えるめっき薬品の研究開発を推進しております。

また、現中期経営計画において、従来以上に戦略的な投資の実現に注力し、それを支える経営

インフラにつきましても更なる強化を目指しています。

そこで、他社との提携や新規研究開発などの業容拡大にともなう本社の技術・製造フロアの再編

（増床・効率化）や、営業活動の効率化を目的として、営業・管理機能を担う新オフィスを開設

することを決定しました。

新オフィスは本社（練馬区北町）から約２km、本社最寄り駅・地下鉄赤塚駅の隣駅である地下鉄

成増駅から徒歩１分と利便性が高く、外出時の移動時間短縮や社外とのコミュニケーションの円滑

化にも寄与します。

なお、本社および登記上の本店所在地に変更はありません。

２．新オフィスの概要

名   称：成増オフィス（仮称）

所 在 地：東京都板橋区成増１－３０－１３（成増トーセイビル４F）

業務開始日：２０２６年４月１日（予定）

以上